PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BURDWAN WALK IN INTERVIEW

A walk in interview for few PGTs, TGTs, PRTs, Balvatika-III Teacher, Computer Instructor, Music Instructor, Dance Instructor, Yoga Instructor, Counselor, Special Educator, Doctor, Nurse, Sports Coach will be conducted at PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BURDWAN on 12th February, 2025 for preparation of panel on purely Part Time Contractual basis for the Session 2025-26, as per KVS norms. For details please visit our Vidyalaya website https://burdwan.kvs.ac.in/. The eligible candidates are requested to register by filling google form and deposit hard copy of downloaded application form in the PM Shri KV Burdwan office, within 10/02/2025 (by 02:00 PM). Only eligible / shortlisted candidates will be allowed for interview.

Interview may be cancelled/rescheduled due to any unforeseen reason.

--Sd--Principal

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बर्दवान वाक इन इंटरव्यू

कुछ पीजीटी (स्नातकोत्तर शिक्षक) टीजीटी (प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक) पीआरटी (प्राथमिक शिक्षक) बालवाटिका-III शिक्षिक पीआरटी (कंप्यूटर प्रशिक्षक, संगीत प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, परामर्शदाता, विशेष शिक्षक, डॉक्टर, नर्स, खेल प्रशिक्षक के लिए वॉक-इन-इंटरच्यू दिनांक 12 फरवरी, 2025 को पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय बर्दवान में आयोजित किया जाएगा। केन्द्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार सत्र 2025-26 के लिए विशुद्ध रूप से अंशकालिक संविदा के आधार पर पैनल की तैयारी हेतु। अधिक जानकारी के लिए कृपया हमारे विद्यालय की वेबसाइट https://burdwan.kvs.ac.in/ पर जाएं। पात्र उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे Google फॉर्म भरकर पंजीकरण करें और डाउनलोड किए गए आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी दिनांक 10/02/2025 (दोपहर 02:00 बजे तक (पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय बर्दवान के कार्यालय में जमा करें। केवल पात्र / शॉर्टलिस्टेड उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए अनुमित दी जाएगी।

किसी भी अप्रत्याशित कारण से साक्षात्कार रद्द/पुनर्निर्धारित किया जा सकता है।

--Sd--प्राचार्य